
Бюджетное общеобразовательное учреждение Полтавского муниципального района 

Омской области «Полтавская средняя школа № 2»  

 

ПРИКАЗ 

от 04.09.2023 г. №121/2-осн  

  

 
О назначении ответственного за организацию и проведение  
Единого методического дня в БОУ «Полтавская СШ № 2» 
В 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с ФЗ «Об образовании» в РФ № 273 ФЗ от 21.12.2012г., 

Комплексной программой повышения профессионального уровня педагогических 

работников образовательных организаций, утвержденной 28 мая 2014 г, № 324п-П8, 

Профессиональным стандартом, утвержденного приказом Министерства труда и 

социальной защиты Российской Федерации от «18» октября 2013 г. № 544-н и обеспечении 

методической работы по переводу школы в эффективный режим работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 4.09.2023 года назначить ответственным за организацию и проведение единых 

методических дней в БОУ «Полтавская СШ № 2» заместителя директора по научно-

методической работе Отамась Наталью Дмитриевну. 

2. Отамась Н.Д. вменить в обязанность: 

 общую координацию деятельности рабочей группы по организации работы по 

подготовке к ЕМД. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                       О.И. Гаус 

 

С приказом ознакомлены: 

1. Отамась Н.Д. 


		2023-11-07T08:57:26+0600
	ГАУС ОЛЬГА ИГОРЕВНА




